关于二0一六届毕业生图像信息采集工作的通知

教通[2015]102号

各学院：

根据教育部关于高校毕业生学历证书电子注册的规定，学历证书的照片由新华通讯社统一采集。为做好二0一六届本科毕业生图像信息采集工作，现将有关事宜通知如下：
一、照片采集对象

2016年6月毕业的我校本科学生（含提前毕业的学生）。

二、照片采集时间及地点

拍摄时间：2015年12月31日
拍摄地点：7#C区 103、104、107教室
三、照片采集工作要求
1．本次图像采集采用现场读取身份证信息的方式链接图像与学生个人信息，请各学院通知二0一六届本科毕业生，届时携带第二代身份证原件到场进行拍摄。按教育部规定，没有学历电子照片的学生，其学历信息一律不准上学信网，按教育部有关规定不得发放毕(结)业证书，后果由本人自负。
2．因拍摄时间安排比较紧凑，各毕业生务必严格按照拍摄时间安排表（见附件）所规定的时间和地点拍照（提前毕业的学生与同专业同时拍照）。请各班班委组织好本班同学按时参加拍摄。为避免出现照片错位情况，请各位毕业生一定要先读取身份证信息且一定要按照读取信息的顺序排队拍摄。如有同学不刷身份证拍照或刷身份证后插队，造成照片错位的后果自负。
3．拍摄时学生可适当化点淡妆，要求仪表端庄，着装整洁大方，避免穿着淡兰色衣服、高领衣服、毛领衣服。
4．按教育部和新华社的统一规定，毕业生拍摄费用按每生30元收取（拍摄费15元，上网信息网页制作费15元）。应新华社要求，拍摄费用由教务科事先代为收取。请各学院于2015年12月30日前将本院拍摄费用收齐后交教务科，以便拍摄完后将费用转交摄像师，已交费未拍照的学生自行到教务科退费。
5．因特殊情况错过集体拍摄时间的学生，可在2016年4月30日以前每周五上午到新华社云南分社新闻信息中心图像采集部进行补拍(地址：昆明市滇池路——红塔西路7号)。由于散拍照片容易丢失，且图像采集部距离学校太远乘车不便，请各位同学务必按学校规定时间进行拍摄。
四、照片信息核对

毕业生可在拍照一周后登陆新华网云南频道（http://www.yn.xinhuanet.com），点击首页右上方“云南人才信息库”图标即可，如个人信息有误可及时更改。
请各位毕业生务必于拍照40天以后，登录中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）学历证书电子注册图像校对系统，认真核对自己的图像信息，如图像信息有误请及时与教务科联系。如不按要求进行校对，图像信息有误导致学历信息不能上网的，后果由学生本人自负。
    附件：二0一六届毕业生图像采集时间安排表
                                                    教   务   处

                                        二○一五年十二月二十一日
附件：
二0一六届毕业生图像采集时间安排表
	专业
	人 数
	时      间
	地 点
	备  注

	7#C103

	草学
	39
	12月31日（星期四）上午   8：30—8：45
	7#C区103

	动科
	99
	12月31日（星期四）上午   8：45—9：15
	7#C区103

	动科(饲料）
	105
	12月31日（星期四）上午   9：15—9：50
	7#C区103

	动医
	91
	12月31日（星期四）上午   9：50—10：20
	7#C区103
	含专升本

	动医(检疫)
	51
	12月31日（星期四）上午  10：20—10：35
	7#C区103

	水产
	47
	12月31日（星期四）上午  10：35—10：50
	7#C区103

	车辆
	55
	12月31日（星期四）上午  10：50—11：10
	7#C区103

	电气
	82
	12月31日（星期四）上午  11：10—11：35
	7#C区103
	含专升本

	工业
	57
	12月31日（星期四）上午  11：35—11：55
	7#C区103

	机制
	54
	12月31日（星期四）下午  12：40—13：00
	7#C区103

	农机
	50
	12月31日（星期四）下午  13：00—13：15
	7#C区103

	热能
	58
	12月31日（星期四）下午  13：15—13：35
	7#C区103

	电信
	56
	12月31日（星期四）下午  13：35—13：55
	7#C区103

	计科
	52
	12月31日（星期四）下午  13：55—14：10
	7#C区103

	数学
	28
	12月31日（星期四）下午  14：10—14：20
	7#C区103

	网络
	27
	12月31日（星期四）下午  14：20—14：30
	7#C区103

	应化
	27
	12月31日（星期四）下午  14：30—14：40
	7#C区103

	建环
	59
	12月31日（星期四）下午  14：40—15：00
	7#C区103

	造价
	120
	12月31日（星期四）下午  15：00—15：40
	7#C区103

	造价
	31
	12月31日（星期四）下午  15：40—15：50
	7#C区103
	专升本

	工管(项目)
	59
	12月31日（星期四）下午  15：50—16：10
	7#C区103

	土木
	129
	12月31日（星期四）下午  16：10—17：00
	7#C区103
	建工学院

	7#C104

	农学
	29
	12月31日（星期四）上午   8：30—8：40
	7#C区104
	专升本

	农学
	61
	12月31日（星期四）上午   8：40—9：05
	7#C区104

	生物
	52
	12月31日（星期四）上午   9：05—9：20
	7#C区104

	药鉴
	51
	12月31日（星期四）上午   9：20—9：35
	7#C区104

	种子
	50
	12月31日（星期四）上午   9：35—9：50
	7#C区104

	森保
	52
	12月31日（星期四）上午   9：50—10：05
	7#C区104

	社工
	73
	12月31日（星期四）上午  10：05—10：30
	7#C区104

	文秘
	80
	12月31日（星期四）上午  10：30—10：55
	7#C区104

	公管
	66
	12月31日（星期四）上午  10：55—11：20
	7#C区104

	食品
	52
	12月31日（星期四）上午  11：20—11：35
	7#C区104

	茶学
	46
	12月31日（星期四）上午  11：35—11：50
	7#C区104

	食质
	120
	12月31日（星期四）下午  12：40—13：20
	7#C区104

	食质
	42
	12月31日（星期四）下午  13：20—13：35
	7#C区104
	专升本

	蜂学
	24
	12月31日（星期四）下午  13：35—13：45
	7#C区104

	电商
	57
	12月31日（星期四）下午  13：45—14：05
	7#C区104

	经济学
	140
	12月31日（星期四）下午  14：05—14：55
	7#C区104

	政管
	54
	12月31日（星期四）下午  14：55—15：15
	7#C区104

	区域
	58
	12月31日（星期四）下午  15：15—15:35
	7#C区104

	农林
	66
	12月31日（星期四）下午  15：35—15：55
	7#C区104

	信管
	55
	12月31日（星期四）下午  15：55—16：10
	7#C区104

	社体
	49
	12月31日（星期四）下午  16：10—16：25
	7#C区104

	体教
	110
	12月31日（星期四）下午  16：25—17：00
	7#C区104

	7#C107

	农建
	47
	12月31日（星期四）上午   8：30—8：45
	7#C区107

	农水
	51
	12月31日（星期四）上午   8：45—9：00
	7#C区107

	水工
	191
	12月31日（星期四）上午   9：00—10：00
	7#C区107

	水保
	45
	12月31日（星期四）上午  10：00—10：15
	7#C区107

	土木
	86
	12月31日（星期四）上午  10：15—10：40
	7#C区107
	水利学院

	城规
	32
	12月31日（星期四）上午  10：40—10：50
	7#C区107
	水利学院

	英语
	87
	12月31日（星期四）上午  10：50—11：20
	7#C区107

	越南语
	26
	12月31日（星期四）上午  11：20—11：35
	7#C区107

	茶艺
	48
	12月31日（星期四）上午  11：35—11：50
	7#C区107

	园林(景观)
	66
	12月31日（星期四）下午  12：40—13：:00
	7#C区107

	园林(观赏)
	64
	12月31日（星期四）下午  13：00—13：20
	7#C区107

	园林（高尔夫）
	47
	12月31日（星期四）下午  13：20—13：35
	7#C区107

	园林
	28
	12月31日（星期四）下午  13：35—13：45
	7#C区107
	专升本

	园艺
	77
	12月31日（星期四）下午  13：45—14：10
	7#C区107

	园艺（蔬菜）
	21
	12月31日（星期四）下午  14：10—14：20
	7#C区107

	园艺(中荷)
	10
	12月31日（星期四）下午  14：20—14：25
	7#C区107

	植保
	120
	12月31日（星期四）下午  14：25—15：05
	7#C区107

	动植物检疫
	56
	12月31日（星期四）下午  15：05—15：25
	7#C区107

	土管
	60
	12月31日（星期四）下午  15：25—15：45
	7#C区107

	农资
	51
	12月31日（星期四）下午  15：45—16：00
	7#C区107

	设施
	52
	12月31日（星期四）下午  16：00—16：15
	7#C区107

	环工
	27
	12月31日（星期四）下午  16：15—16：25
	7#C区107

	环科
	27
	12月31日（星期四）下午  16：25—16：35
	7#C区107

	烟草
	89
	12月31日（星期四）下午  16：35—17：00
	7#C区107